
UPOZORNĚNÍ OBČANŮM

Obecní úřad Přezletice, v souvislosti  s množícími se případy
porušování  obecně  závazných  předpisů,  tímto  upozorňuje
občany na následující:

1) Vzhledem k neustále se opakujícímu znečišťování míst pro
tříděný odpad zejm. formou odkládání směsného komunálního
odpadu, neseperatovatelného odpadu apod., bylo přistoupeno
k monitorování  (a  označení)  těchto  prostor.  Upozorňujeme
občany, že odkládání odpadu na jiná místa, než jsou ta k tomu
určená, je chápáno jako zakládání „černých“ skládek a bude
stejně postihováno.

2) Obecně závazná vyhláška č. 2/2008 o veřejném pořádku je
stále platná a bude důrazněji uplatňována – zejména v oblasti
volného pobíhání psů a úklidu po nich. Berte, prosíme, ohled
na své okolí. Majitelé psů - respektujte práva ostatních alespoň
v zastavěné  části  obce;  „nemajitelé“  psů  –  dopřejte  psům
volnější pohyb alespoň v nezastavěné části obce. 

3)  Opakovaně  dochází  k     výsadbě  rostlin  na  obecních
plochách,  k     omezování  vstupu  na  tyto  pozemky,
k     nepovoleným záborům apod. Žádáme důrazně občany, aby
na obecních plochách  svévolně nevysazovali  žádné rostliny,
neumísťovali žádné zábrany, kameny, plůtky apod. a ani jiným
způsobem  neomezovali  údržbu  těchto  ploch.  Jakékoliv
svévolné osazování a obsazování obecních ploch je zásahem
do vlastnických práv obce.  Nepovolená výsadba NEBUDE
tolerována,  pozemky  s jakýmkoliv  typem  nepovoleného
záboru NEBUDOU až do odstranění záboru udržovány.



4)  Pro  cyklisty:  místní  komunikace  ani  procházející
cyklotrasa  NEJSOU  cyklostezka.  Nemáte  tedy  žádnou
absolutní  přednost,  i  když  jste  rychlejší  než  chodci.  Na
místních a účelových komunikacích platí – kromě slušnosti -
silniční  zákon.  Lze  zde  také  s vysokou  pravděpodobností
počítat s výskytem chodců, zvířat apod.  Prosíme, respektujte
to a přizpůsobte své chování a rychlost své jízdy. 

Děkujeme za pochopení.


